



Giriş Tarihi: 2.11.2016

Denizli Ticaret Odası Ar-Ge merkezi gibi olacak

Hasan DURNA



ABONE OL

Google News



Denizli'nin çalışkan ve dinamik girişimcileriyle ihracata dönük üretim yapısına sahip olduğunu belirten Denizli Ticaret Odası (DTO) Başkanı Uğur Erdoğan, "Ülkemizdeki ilk 10 ekonomi arasına girmeyi başaran ilimizde, Denizli Ticaret Odası sanayi ve ticarete önemli gelişmelere tanıklık etmiş önemli bir kurumdur. 16 bine yaklaşan üye sayımızla birçok alanda hizmet veriyoruz ve üyelerimizin bizim varlık nedenimiz olduğunun farkındayız. Bu sebeple de göreve başladığım 28 Eylül 2016 tarihinden itibaren Odamızı üyelerimiz, ilimiz, bölgemiz ve ülkemiz için daha faydalı hale getirebilmek için çalışmalar başlattık. Artık Denizli Ticaret Odası sadece evrak onaylayan değil ekonomiye daha fazla katkı sağlayan öncü bir kurum olacak. Hedefimiz ilk olarak katma değeri yüksek yatırım sağlayabilecek yerli ve yabancı yatırımcıları ilimize çekmektir. Bu kapsamda hem yurt içi hem de yurt dışında yatırımcılarla bir araya geleceğiz" dedi. "Denizli ve ülkeye katkı sağlamak için devlet erkanımız gibi bizler de Denizli Ticaret Odası olarak çeşitli ülkelere sektör bazında üreticilerimizi gönderip, daha fazla ihracat yapılmasının yollarını araştıracağız" diyen Başkan Erdoğan, "Bunun için de Denizli Ticaret Odası, alışılmışın dışına çıkarak, adeta Ar-Merkezi gibi çalışacak. Ekonomiye daha fazla katkı koymayla birlikte üyelerimiz ile bire bir görüşmeleri de ihmal etmeyeceğiz. Üye ziyaretleri gerçekleştirmeye başladık. Çünkü üyelerimiz bizim varlık sebebimiz"

SON HABER

dedi.

AYAKTA DURMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Ülkemizin sıkıntılı bir dönemden geçtiğini anlatan Erdoğan, "Bunların bir bölümü, içinde bulunduğumuz coğrafyanın getirdikleri. Komşularımızdaki savaş ve buna dahil olan büyük güçler arasındaki sürtüşmeler, buralarla bizim kültürel ve tarihi bağlarımız dolayısıyla ortaya çıkan bir durum söz konusu. İçeride ise FETÖ darbe girişimi felaketi ile PKK ve diğer terör örgütlerinden kaynaklanan olayların üst üste geldiği bir dönemdeyiz. Bunların üstesinden gelmek için olağanüstü hal uygulaması var. Fakat, bu OHAL uygulaması terörist unsurların temizlenmesine yönelik. Gerek sosyal hayat gerekse ticari hayat açısından herhangi bir kısıtlama ise söz konusu değil" dedi ve ekledi: "Tüm bu sıkıntıların toplandığı başka bir ülkede neler olurdu bir düşünün. Türkiye'de ise günlük hayat normal akışında devam etmekte. Bunun en önemli nedeni ise sağlam ekonomik temeller, güçlü kurumsal yapı ile devlet ve halkımızın dayanışma ruhudur. Ne FETÖ ne PKK ne de diğer terör örgütleri, ülkemizin birlik ve beraberliğini asla bozamayacaktır. Biz asil millet olarak her zaman ayakta durmaya devam edeceğiz." Başkan Erdoğan şöyle konuştu: "Yeni Asır Gazetesi'nin kuruluş yıldönümünü kutluyorum. 122 yıllık geçmişe sahip Yeni Asır, objektif, ilkeli ve doğru habercilik çizgisiyle özellikle bölgemizin nabzını tutmuştur, tutmaya da devam edecektir. İnsanlık tarihini etkileyen büyük değişimlere tanıklık eden Yeni Asır'ın daha nice yıllara ulaşmasını temenni ediyorum."

DENİZLİ TİCARET ODASI BAŞKANI HIZLI BAŞLADI

Denizli Ticaret Odası'nın (DTO) yeni seçilen Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Erdoğan, üye ziyaretleri gerçekleştirerek, varsa sorun, şikayet ve önerileri dinliyor, bir yandan da Denizli Ticaret Odası'nı Ar-Ge Merkezi gibi aktif hale getirmeyi planlıyor. DTO Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Erdoğan, üyelere yönelik ziyaretler gerçekleştirerek, "Denizli Ticaret Odası, üyeleri sayesinde güçlüdür" dedi. Ziyaretlerde, ticari ahlakı ön planda tutmaları dolayısıyla esnaflara teşekkür eden Başkan Erdoğan, "Denizli Ticaret Odası olarak, göstermiş olduğunuz ticari performans ve ticari teamüllere uygun davranışınızdan dolayı tebrik eder, başarılar dileriz" dileyerek plaket takdim ediyor. Amaçlarının üyelerine yönelik hizmetleri bilinir kılmak ve olası problemleri çözmek olduğunu ifade eden Başkan Erdoğan, "Denizli Ticaret Odası üyeleri sayesinde güçlüdür. Üyelerimiz var ki bizler de varız" dedi.

SABAH